

Ceramic Adventure Travel ApS

Kirkevej 300A
9870 Sindal

Årsrapport
29. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Gregory Hamilton Miller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ceramic Adventure Travel ApS
Kirkevej 300A
9870 Sindal

e-mailadresse: nezumichan@me.com

CVR-nr: 40212132

Regnskabsår: 29/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde rejseaktiviteter med temaer inden for keramik, kunst, kultur og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 29.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK ÷ 30.829.

Balancen viser en egenkapital på DKK 19.171.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. På grund af Covid 19 restriktioner bliver dette dog ikke muligt i 2020.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning indtraf Covid 19 krisen, som har betydet, at alle solgte og planlagte rejser i 2020 er blevet aflyst.

I skrivende stund er situationen omkring mulighed for hjælp fra Rejsegarantifonden uafklaret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		84.954
Eksterne omkostninger		-78.117
Bruttoresultat		6.837
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-284
Andre personaleomkostninger		-33.153
Resultat af ordinær primær drift		-26.600
Øvrige finansielle omkostninger		-4.229
Ordinært resultat før skat		-30.829
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-30.829
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.829
I alt		-30.829

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.850
Tilgodehavender moms og afgifter		8.452
Andre tilgodehavender		146.150
Tilgodehavender i alt		694.452
Likvide beholdninger		88.353
Omsætningsaktiver i alt		782.805
Aktiver i alt		782.805

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-30.829
Egenkapital i alt		19.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		752.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		763.634
Gældsforpligtelser i alt		763.634
Passiver i alt		782.805

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret